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Nagrody Miasta Krakowa 2012

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski wręczy w roku 2012 Nagrody Miasta
Krakowa. Nagrodami zostaną uhonorowane konkretne dokonania lub całokształt dokonań
w kategoriach obejmujących następujące dziedziny:

kultura i sztuka - w zakresie twórczości literackiej, teatralnej, muzycznej, plastycznej i filmowej●
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oraz w dziedzinie działalności kulturalnej w Krakowie, a także w zakresie upowszechnienia kultury
Krakowa w kraju i za granicą;   
nauka i technika - w zakresie prac naukowo - badawczych, edytorskich, projektowych,●

konserwatorskich, nowych rozwiązań procesów technologicznych oraz za osiągnięcia dotyczące
organizacji i zarządzania;
sport - za wybitne osiągnięcia w zawodach rangi mistrzostw Europy, świata, olimpiady, za●

ustanowienie rekordów oraz wybitne przyczynienie się do rozwoju, upowszechnienia
i propagowania kultury fizycznej i sportu na terenie Krakowa;
za prace dyplomowe - wyróżnienia dla absolwentów krakowskich wyższych uczelni za szczególnie●

wartościowe prace.

Preferowane będą dokonania mające pośredni lub bezpośredni związek z Krakowem poprzez osobę
kandydata, miejsce dokonania lub powstania pracy oraz tematykę.

W przypadku prac dyplomowych nagrody będą przyznane za prace w dziedzinie nauki i techniki,
kultury i sztuki, sportu, turystyki i rehabilitacji, powstałe w Krakowie i dotyczące Krakowa,
obronione w 2011 roku.

Wnioski wraz kompletem dokumentów należy składać w Kancelarii Magistratu, pl. Wszystkich
Świętych 3-4, stanowisko nr 6. Termin składania wniosków upływa 1 października 2012 roku -
decyduje data złożenia wniosku. Uwaga: Osoby fizyczne nie mogą wnioskować o przyznanie nagród!

Szczegółowe informacje: tel. 12/616 19 20 Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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